
ROCOL Z30
FLUID & SPRAY
WOSKOWY FILM ZABEZPIECZAJĄCY

ROCOL® Z30  FLUID  &  SPRAY,  to  wydajna  powłoka  antykorozyjna  pozostawiająca  na  powierzchni  film
zabezpieczający.  

ROCOL® Z30 pozostawia wytrzymałą woskową powłokę chroniącą przed korozją różne części  maszyn i elementy
urządzeń. Szczególnie dobrze sprawdza się w warunkach zewnętrznych, dając ochronę przed korozją nawet do 2 lat.
Jest dostępny w postaci płynnej (kanister) i aerozolu. 

ROCOL®  Z30  to  wysokiej  jakości  i  wydajności  środek  przeznaczony  do  długotrwałej  ochrony  przed  korozją.
Zabezpiecza przedmioty metalowe w trakcie ich przechowywania i  transportu.  Doskonale je chroni pozostawiając delikatny
i cienki film woskowy, który dobrze przylega, nie pęka i nie odłamuje się. Nie zawiera silikonu i chlorków. Posiada bardzo dobre
właściwości  odwadniające i  penetrujące. Po testach w komorze solnej nie wykazano korozji,  więc sprawdza się także jako
zabezpieczenie elementów, które mają kontakt z solą i wodą morską. 

Zalety produktu:
 Wytrzymała, woskowa powłoka zapewniająca długotrwałą ochronę przed korozją. 
 Dobre właściwości odwadniające oraz dobra penetracja. 
 W niektórych zastosowaniach może zapewnić cienką warstwę smarną. 
 efektywny w całym zakresie temp. -20˚C +110˚C 
 Idealny do ochrony przed korozją na zewnątrz odsłoniętych części metalowych. 
 Nie zawiera silikonu ani chlorków
 Okres trwałości wynosi 3 lata dla płynu i 4 lata dla aerozolu od daty produkcji. 

Przechowywanie oraz sposób użycia:
ROCOL® Z30 Spray należy dobrze wstrząsnąć przed użyciem i nanieść z odległości 15-30 cm (6-12 cali). Odwróć

puszkę i spryskaj, aby wyczyścić dyszę po użyciu 
ROCOL® Z30 Fluid należy upewnić się, że produkt jest dokładnie wymieszany przed użyciem i upewnić się, że produkt

pozostaje w zawiesinie przez cały czas użytkowania. 
Nakładać pędzlem, zanurzać lub natryskiwać w zależności od potrzeb 
Zapewnij pełną i dokładną powłokę dla maksymalnej ochrony. 
ROCOL® Z30, to produkt łatwopalny - stosować tylko w dobrze wentylowanych pomieszczeniach i upewnić

się, że nie ma źródeł zapłonu. 
ROCOL®  Z30  można  usunąć  za  pomocą  rozpuszczalnika  węglowodorowego,  takiego  jak  ROCOL  Heavy  Duty

Cleaner, albo MA-4000 lub SA-2000
 Temperatura przechowywania nie powinna przekraczać + 40 ° C, a miejsce przechowywania powinno być

chronione przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. 

Specyfikacja: Nr katalog: 1337 B
Opakowanie podstawowe: Spray 300 ml
Zakres temperatur: Od – 20oC do +110oC,
Kolor: Jasnobrązowy film woskowy
Zapach: Wiśnia/migdał
Substancja bazowa: Wosk parafinowy
Gaz nośny: (tylko dla Z30 Spray) CO2
Test Komory Solnej
1'000 godzin w 35oC:

Brak korozji

Test Komory Wilgotnościowej 
1'000 godzin w 40oC (100% RH):

Brak korozji

Grubość filmu: Około 40-50 mikronów
Inne opakowania: 5 L, 20 L,
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